PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      25 августа 2018 г.

	№
	 142/1170-4

	г.Нелидово

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Нелидовской городской Думы первого созыва, выдвинутого по двенадцатому (одномандатному) избирательному округу, Степановой Ольги Борисовны

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Нелидовской городской Думы первого созыва, выдвинутого по двенадцатому (одномандатному) избирательному округу, Степановой Ольгой Борисовной для регистрации доверенных лиц, в соответствии со статьями 20, 40 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑ЗО,  на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 20.04.2018 №104/1371-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Нелидовского района», территориальная избирательная комиссия Нелидовского района постановляет:
1.   Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Нелидовской городской Думы первого созыва, выдвинутого по двенадцатому (одномандатному) избирательному округу, Степановой Ольги Борисовны в количестве 4 человек (список прилагается).

2.         Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.
3.     Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию двенадцатого (одномандатного)  избирательного округа.
4.         Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Нелидовского района
	                 Г.М.Алексеева

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Нелидовского района
	Ю.В.Никоненок

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Нелидовского района

	25августа 2018 г.  №142/1170-4

СПИСОК
доверенных лиц кандидата в депутаты Нелидовской городской Думы первого созыва, выдвинутого по двенадцатому (одномандатному) избирательному округу, Степановой Ольги Борисовны
1. СОЛОВЬЕВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА, 1984  года рождения, ЗАО «НЗГП»,техник -знергетик
2. БУЛАТОВА ТАМАРА СЕМЕНОВНА, 1943года рождения, пенсионер
3. ШУМИЛОВА НАТАЛЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА, 1982года рождения, временно не работающая.
4. МАЛИШЕВСКАЯ ОЛЬГА РОМУАЛЬДОВНА, 1974года рождения, временно не работающая.